supervisión y de brindar la conformidad de la implementación TOTAL del servicio solicitado y 

desarrollo de las labores del Proveedor (Instalación y puesta en marcha).  

E. DISPONIBILIDAD DEL SERVICIO  

o El servicio de interconexión debe estar disponible las veinticuatro (24) horas del día, los siete 

(07) días de la semana los trescientos sesenta y cinco (365) días del año (24x7x365). 

o La cabecera de Datos provisto desde el data center deberá contar como mínimo con una SLA 

de 99.5% mensual 

IV. REQUISITOS DEL PROVEEDOR  

• REQUISITOS DEL PROVEEDOR 
✓ Persona Jurídica con registro Único del Contribuyentes (RUC) Activo y habido.